



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE ARTES - CEART
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS – CEART

PREGÃO ELETRÔNICO nº 643/2021

Autorização de Fornecimento nº **1559/2022**

SGPE: 43.838/2021					Endereço: Rua João Gualberto de Oliveira, 200, sala 02						
Fornecedor: ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA ME					Bairro: Picadas do Norte			CEP: 88.106-535			
CNPJ/MF: 09.213.849/0001-18					Município: São José			UF: SC		Telefone: 3343-0002 ou 3307-4104	
Banco: Brasil		AG: 2638-7		Conta: 34071-5		e-mail: elfortimportadora@hotmail.com					

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Marca/Modelo	Unidade	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
3	238	EXTENSAO ELETRICA, MEDINDO 05 METROS COM 03 TOMADAS., Extensão elétrica cabo PP 2X2,5MM2 medindo 5m e contendo 3 tomadas como saídas	Techna	PECA	339030.26	9	R\$ 34,47	R\$ 310,23
3	239	EXTENSAO ELETRICA, MEDINDO 10 METROS COM 03 TOMADAS, Extensão elétrica cabo PP 2 x 2,5mm2 medindo 10m e contendo 3 tomadas como saída	Techna	PECA	339030.26	8	R\$ 54,58	R\$ 436,64
3	241	FILTRO DE LINHA, FILTRO DE LINHA P/ENERGIA C/ 3 TOMADAS, universal bivolt para uso simultâneo, gabinete plastico de alta resistencia, potencia nominal 1100VA, frequencia de entrada 50 / 60HZ	Fiolux	peça	339030.26	20	R\$ 27,38	R\$ 547,60
3	242	FILTRO DE LINHA, PARA ENERGIA, COM 5 TOMADAS, universal bivolt para uso simultâneo, gabinete plastico de alta resistencia, potencia nominal 1100VA, frequencia de entrada 50 / 60HZ	Megatron	peça	339030.26	15	R\$ 33,89	R\$ 508,35
3	245	HASTE DE ATERRAMENTO PARA FIO TERRA, EM COBRE, DIAMETRO DE 1/2 POL. E 2.40M DE COMPRIMENTO, conforme Norma NBR 13571	JLOBATO	PECA	339030.26	2	R\$ 36,11	R\$ 72,22
3	281	TOMADA ELETRICA, DE EMBUTIR, 2P + T, Bipolar, 10A, placa e parafuso. Cor branco	RADIAL	PEÇA	339030.26	100	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00
3	282	TOMADA ELETRICA, DE EMBUTIR, 2P + T, Bipolar, 20A, placa e parafuso. Cor cinza	RADIAL	PECA	339030.26	100	R\$ 12,46	R\$ 1.246,00
4	342	Lâmpada tubular T8 em LED, base G13, potência 9W, tensão bivolt, índice de reprodução de cor >80, fluxo luminoso mínimo de 900 lumens, temperatura de cor: fria de 6400K, frequência 50/60Hz, material de vidro, embalagem em caixa de papelão, vida útil 25000 horas, garantia mínima de 12 meses, dimensões da lâmpada: 600mm(L)x26mm(D). Produto de aplicação residencial e comercial regulamentado pelo Inmetro e Procel, sem emissão de UV e IR, sem dimmer, sem emissão de UV e IR.	Ourolux	PEÇA	339030.26	100	R\$ 9,30	R\$ 930,00
4	346	Lampada fluorescente LED 18W BIV 6400k BC vidro 120cm 1710LM A CJR, garantia mínima de 12 meses	Ourolux	peça	339030.26	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
								R\$ -
						TOTAL DA AF (R\$)		R\$ 8.050,04
ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE			UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FORTE	QUANTIDADE	VALOR (R\$)
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36.			45022	11038	339030-26	0100	504	R\$ 8.050,04
Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.								

Local de entrega: Almoxarifado CEART/UDESC - **ALMOXARIFADO**

Fiscal da AF: Thiago Martins

Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2022

Vigência da Ata de Registro de Preços:

09/09/2021 à 08/09/2022

ATENÇÃO:

1) Frete – CIF

2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis, 6 de setembro de 2022

Daiane Dordete Steckert Jacobs



Assinaturas do documento



Código para verificação: **K35C06JP**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



DAIANE DORDETE STECKERT JACOBS (CPF: 041.XXX.369-XX) em 06/09/2022 às 18:57:42

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 30/07/2021 - 13:59:55 e válido até 29/07/2024 - 13:59:55.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwNDM4MzhfNDM5MzJfMjAyMV9LMzVDMDZKUA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00043838/2021** e o código **K35C06JP** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.